

ÇUKUROVA YALITIM, BAYİLERİNİ İSPANYA'DA AĞIRLADI

Çukurova Yalıtım, 2016 yılı bayi gezisi için İspanya'yı seçti. 75 kişilik bir grupla düzenlenen ve 9-14 Mart tarihleri arasında gerçekleşen bayi gezisinde şehrin önemli tarihi ve turistik yerleri görüldü. Katılımcılar gezinin ilk gününü Granada'da geçirdiler. Sonrasında Sevilla'da; Alhambra Sarayı, Nazaries Sarayı, Kraliyet Kilisesi ve Katedrali, Cordoba Camii ile tipik Endülüs sokakları gezildi. Madrid'in ünlü cadde ve meydanlarında şehir turu sürdü ve UNESCO tarafından dünya mirası kabul edilen anıtlar arasında yer alan Toledo şehrinin farklı büyüyle de ziyaret tamamlandı. Çukurova Yalıtım, bir önceki etkinliğinde Ukrayna'nın Lviv şehrinde bayileriyle bir araya gelmişti. **Y**



PAKPEN, PENCERE FUARI'NDA SES VE ISI YALITIMLI ÜRÜNLERİYLE İLGİ ÇEKTİ

Pakpen, 9-12 Mart 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen İstanbul Pencere Fuarı'na katıldı. Fuarda Pakpen ve PakDoor markası ile üretim yapılan pencere ve kapı ürünleri ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Sektörde dünyanın en büyük ikinci fuarı olan İstanbul Pencere Fuarı'na katılmaktan memnun olduklarını belirten Pakpen Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Tuza, "İstanbul Pencere Fuarı'na ilk yılından beri katılıyoruz. Uluslararası ve yerli katılımcıların bir araya gelerek sinerji oluşturdukları çok önemli bir ticari platform. Uluslararası çapta yapılan ziyaretler hedef pazarlarımızdaki profesyonellerle bir araya gelmemizi ve çok sayıda yeni ve nitelikli işbirliğinin doğmasını sağlıyor. Fuarda yüzde 40'a varan ses ve ısı yalıtım özelliklerine sahip, kaliteli malzemeler ile şık tasarımları birleştiren ürünlerimizi özellikle hedef pazarlara birebir tanıtmaya fırsatı yakalıyoruz" dedi.

Pakpen, İstanbul Pencere 2016 Fuarı'nda 7 farklı pencere serisi ile yer aldı. Pakpen'in her binaya ve mevsime uygun, gürültüyü, soğuğu ve sıcaklığı dışarıda tutan pencereleri; ısı yalıtımı özellikleri ile yüzde 40'a varan tasarruf sağlaması, renklerinin yıllarca solmaması ve kolayca temizlenmesi özellikleriyle beğeni topladı. AB normlarında CE belgeli olarak üretilen Pakpen ürünleri, 1990 yılından bu yana dünyanın dört bir yanında ve Türkiye'nin bütün şehirlerinde tercih ediliyor. **Y**



YTONG MİMARİ FİKİR YARIŞMASI, MÜLTECİ SORUNUNA ODAKLANIYOR

Türk Ytong'un, mimarlığın düşünce ve tasarım alanına katkıda bulunmak, fikirlerin gelişmeye açık bir zeminde paylaşılmasına ve tartışılmasına fırsat tanımak amacıyla her yıl farklı konularda düzenlediği Ytong Mimari Fikir Yarışması'nın 18.'si başlıyor.

"Yersizlik İçin Bir Yer" konulu 2016 Ytong Mimari Fikir Yarışması, güncel öneminin yanı sıra arka planında barındırdığı geniş çeşitlilik içinde "göç", "mültecilik", "mekân" ve "aidiyet" sorununa odaklanıyor. Yenilikçi yöntemiyle dikkat çeken yarışmada bu yıl ilk kez sosyal medyadan canlı yayınlanacak "Dijital Kolokyum" ile yine bir ilke de imza atılacak.



Yarışmaya, Türkiye ve KKTC vatandaşları ücretsiz olarak katılabilecek. Mimar, kentsel tasarımcı, şehir ve bölge plancılara ve bu alanlarda öğrenim gören öğrencilere açık olan yarışmaya ekip ya da bireysel olarak başvuru yapılabilirken, ekip başı dışındaki üyeler farklı disiplinlerden olabilecek.

Kazanan proje sahiplerinin Venedik Mimarlık Bienali gezisi ile ödüllendirileceği yarışmada, jüri üyeleri ile birlikte İtalya'nın Venedik kentinin mimarlık ve sanat deneyimleri paylaşılırken, dünyanın önde gelen mimarlık etkinliklerinden biri olan Venedik Bienali 15. Uluslararası Mimarlık Sergisi'ne gidilecek, Arsenale ve Giardini'de ülke pavyonları incelenerek Türkiye Pavyonu da ziyaret edilecek.

Son katılım tarihi 1 Haziran 2016 olan yarışma ile ilgili açıklayıcı bilgi ve yarışma şartnamesi www.ytongakademi.com adresinden temin edilebiliyor. **Y**